

Holdingselskabet Martin Madsen ApS

Grønnekildevej 6
4600 Køge

CVR-nr. 28715048

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. april 2022

Martin Næstrup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdingselskabet Martin Madsen ApS
Grønnekildevej 6
4600 Køge

CVR-nr.: 28715048

Direktion

Martin Næstrup Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Cirkom Holding ApS CVR nr. 26 73 02 87 samt at foretage investeringer i værdipapirer m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 442.547 mod DKK 152.328 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.011.955.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-9.889	-11.063
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	448.291	144.722
Finansielle indtægter	1	6.386	22.535
Finansielle omkostninger	2	-3.850	-1.720
Resultat før skat		440.938	154.474
Skat af årets resultat	3	1.609	-2.146
Årets resultat		442.547	152.328

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	48.291	-405.278
Overført til overført resultat	279.856	444.606
Årets resultat	442.547	152.328

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	1.998.341	1.950.050
Finansielle anlægsaktiver		1.998.341	1.950.050
Anlægsaktiver		1.998.341	1.950.050
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		52.979	59.217
Tilgodehavende selskabsskat	3	1.530	0
Udsudte skatteaktiver	3	15.393	13.784
Tilgodehavender		69.902	73.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	524.258	228.616
Værdipapirer og kapitalandele		524.258	228.616
Likvide beholdninger		436.061	447.004
Omsætningsaktiver		1.030.221	748.621
Aktiver i alt		3.028.562	2.698.671

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		873.343	825.052
Overført resultat		1.899.212	1.619.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.011.955	2.682.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.503	7.503
Anden gæld		9.104	8.760
Kortfristede gældsforpligtelser		16.607	16.263
Gældsforpligtelser		16.607	16.263
Passiver i alt		3.028.562	2.698.671

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.230.330	1.174.750	110.600	2.640.680
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-405.278	444.606	113.000	152.328
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	825.052	1.619.356	113.000	2.682.408
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		48.291	279.856	114.400	442.547
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	873.343	1.899.212	114.400	3.011.955

Noter

1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	6.386	22.535
I alt	6.386	22.535

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	3.850	1.720
I alt	3.850	1.720

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-13.784		
Skat af årets resultat	0	-1.609	-1.609	2.146
Betalt udbytteskat	-1.530			
Skyldig pr. 31. december 2021	-1.530	-15.393		
Skat af årets resultat			-1.609	2.146

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.530	-15.393
I alt	-1.530	-15.393

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Holdingselskabet Martin Mad- sen ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Cirkom Holding ApS	50%	126.000	896.581	3.996.681	448.291	1.998.341
I alt					448.291	1.998.341
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.998.341
I alt						1.998.341

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.088
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	524.260

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Næstrup Madsen

Direktør

Serienummer: d577083c-a2e9-43bd-9c75-f33ddc28a035

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-04 12:59:47 UTC



Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-04 13:15:06 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-04 14:04:01 UTC



Martin Næstrup Madsen

Dirigent

Serienummer: d577083c-a2e9-43bd-9c75-f33ddc28a035

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-04 14:05:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: C5E1H-LQCCk-CYBJE-4ESUI-P7410-Y081

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>